
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“LINA MANDELLI” – USMATE VELATE (MB)

Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)
Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032

sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it
C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X

Oggetto: Nomina Commissione apertura buste e valutazione  relativa  alla  “Trattativa
privata per gara di convenzione di cassa dal 01/01/2023 al 31/12/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica
Amministrazione;

Visto il D.I. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche;

Vista la lettera di invito trasmessa a tre operatori economici , prot. n. 3669/ VI.3
del 16/11/2022

Ritenuto   necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione
di una Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo
n.50/2016, da soggetti dotati di professionalità;

DISPONE

La commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta pervenuta per la procedura in premessa è
così costituita:
DIRIGENTE SCOLASTICO prof. Daniele Gatti (con funzione di Presidente);
DSGA sign.ra Paola Valsecchi (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 
Ass.  Amm.vo Sig. Antonio  Ambrosino (con funzione di componente della Commissione
giudicatrice);
Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.

Il Dirigente Scolastico
prof. Daniele Gatti
Firma autografa omessa ai

sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n.
39/1993

M
B

IC
8C

L00X
 - M

B
IC

8C
L00X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004098 - 12/12/2022 - V

I.3 - I


